



ENKLAWA

EE
ENKLAWA
ART & MUSIC CLUB



Witajcie w Enklawie, klubie muzycznym położonym w samym sercu Warszawy, na ulicy Mazowieckiej! Nasza przestrzeń to idealne miejsce dla firm, które szukają wyjątkowego miejsca na swoje eventy.



Enklawa to klub z długoletnią historią, który zawsze stawiał na jakość i profesjonalizm. Dzięki temu możemy zaoferować Wam nie tylko pięknie zaprojektowane i przestronne pomieszczenia, ale również wyjątkowe nagłośnienie i oświetlenie, które zadowolą nawet najbardziej wymagających klientów.



Nieważne, czy organizujesz event dla kilkudziesięciu, czy nawet kilkuset osób - Enklawa zawsze dostosuje się do Twoich potrzeb. Nasza przestrzeń może pomieścić do 600 gości, co czyni nas jednym z największych klubów w Warszawie.

Klub składa się z dwóch poziomów. Parteru z dużym parkietem, sceną, DJką, 2 barami i wygodnymi łóżkami oraz piętrem w postaci antresoli z widokiem na parkiet, barem, wygodnymi łóżkami i miejscami do siedzenia. Na piętrze znajduje się również komfortowy VIP ROOM, który może pomieścić 40 osób.





Parter o powierzchni 330 m² oprócz swojej podstawowej funkcji daje możliwość zorganizowania każdego rodzaju eventu: spotkania biznesowe, konferencje, prezentacje, jubileusze, koncerty, pokazy mody, premiery produktów.

PARTER





ENKLAWA

ART & MUSIC CLUB

ANTRESOLA

Antresola zlokalizowana na 1 piętrze o powierzchni 150 m² to miejsce idealne na organizację mniejszego spotkania dla 150 osób nawet podczas weekendu. Doskonały widok na parkiet, bar, wygodne łóże i kanapy. Ta część może być rezerwowana na wyłączność w pierwszej części wieczoru, a później goście mogą cieszyć się wspólną zabawą przy najlepszej muzyce tanecznej.

Dodatkowym atrybutem pierwszego piętra jest wydzielona, komfortowa palarnia, której system wentylacyjny pozwala na nieinwazyjnego dla innych gości „dymka”.





VIP ROOM



VIP ROOM to pomieszczenie na górnym poziomie z niezależnym wejściem oraz toaletą dostępną wyłącznie dla gości tej strefy. To idealne miejsce zarówno do rozmów, jak i zabawy. Wyposażone w wygodne kanapy i stoliki zapewnia dużą kameralność nie odcinając gości od energii wieczoru za sprawą widoku na główny parkiet na parterze.



LED

W całym klubie znajdują się panoramiczne systemy wizualne LED, które stwarzają niesamowite możliwości kreacji wizualnych. Największy ekran o wymiarach 7 x 3,5 m jest połączony z ekranem, który znajduje się na DJ-ce. Kolejne ekrany umiejscowione są nad lożami obok parkietu. Systemy te pozwalają na wyświetlanie dowolnego rodzaju wizualizacji i prezentacji. Mogą działać synchronicznie lub niezależnie.







CATERING

Nasza oferta cateringowa zaspokoi nawet najbardziej wybredne podniebienia, a doświadczony personel klubu zapewni profesjonalną i miłą obsługę przez cały czas trwania eventu. Oferty open barów dostosowane są do różnych sytuacji i charakteru spotkania. Nasz dział eventowy z przyjemnością przygotowuje dla Państwa ofertę szytą na miarę zapotrzebowania i wytycznych organizatora.





Enklawa to nie tylko klub muzyczny, ale również miejsce, gdzie organizacja eventów firmowych to nasza specjalność. Dlatego możesz być pewien, że Twój event w naszym klubie będzie niezapomnianym przeżyciem.

Skontaktuj się z nami już teraz, aby poznać szczegóły oferty i zarezerwować naszą przestrzeń na Twój event. W Enklawie czeka na Ciebie niezapomniane doświadczenie!





ENKLAWA ART & MUSIC CLUB
ul. Mazowiecka 12, 00-048 Warszawa

Event & Sales Manager
T: 606 311 117
@: events@enklawa.com

 enklawa  enklawawarsaw
www.enklawa.com

